AKT THEMELEMI

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“Xhungél.al” SHPK.

NENI 1
Ne Tirane, sot me daten 2. Z_ 2022, ne baze te Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 ‘Per
Tregtaret dhe Shoqerite Tregetare” dhe Ligjit Nr.9723 date 03.05.2007“Per Qendren
Kombetare te Regjistrimit”, themelohe tshogeria me Pergjegjesi te Kufizuar me
emertimin “Xhungél.al” SHPK.

NENI 2

Ortaku i vetém themelues i shoqerise eshte :

1. Artan Hoxha- me adresé, Kodra e Diellit, Tirane, pjesa né pronési 100,000.00
leke.

NENI 3

Emértimi
Emértimi i ploté i shoqérisé &ht¢ Shoqeria me Pergjegjesi te Kufizuar “Xhungél.al”
sh.p.k.
Emértimi i shkurtuar i shoqérisé éshte*Xhungél.al” sh.p.k.

NENI 4

Selia

Seli e Shoqerise Xhungél.al” SH.P.K do te jeté ne Tirane, ne adresen: Rruga Bako
Dervishaj, Palliati Vjero, kati i 2,Nr 5, Pasuria nr 32/245 me sip 45 m2,Tirane.
Pervec ushtrimit te aktivitetit ne nivel gendror, shogeria ka te drejte te hap dege dhe zyra

perfagesimi brenda vendit ose jashte vendit. Selia e Shoqgerise mund te ndryshoj me
vendim te Asamblese se Pérgjithéshme.



NENI §
Kohézgjatja

Kohé&zgjatja e shoqérisé &sht& me afat t& pacaktuar, dhe do t& fillojé nga data e regjistrimit
né Qendrén Kombétare t€ Biznesit, me pérjashtim t& rastit kur mbaron sipas
parashikimeve t& ligjit ose kur vendos Asambleja e Pergjitheshme.

NENI 6
Objekti i Veprimtarisé

Objekti i Veprimtarisé éshté:

Rregjistrime video-audio te pershtatshme per emisione televizive. Krijim audio video me
karakter investigativ, ideim, krijim, prodhim reklamash dhe logosh. Krijim dhe
menaxhim fage web, Konsulence gazetarie dhe marketingu, Organizim, pregatitje dhe
promovim ngjarjesh si manifestime, panaire, kongrese, konferenca dhe spektakel;
publikimet ¢ karakterit promocional te cdo lloji; kataloge e broshura, produkte
multimediale perfshire fage web dhe app; marketing online ; mirembajtje fage web,
social-network ; software (programe) te bazuara ne web ; administrim database (baze te
dhenash); administrim te dhenash ;prodhim e shitje reklame (radio, televizion, gazeta,
rrugore etj.); projektim e realizim audioviziv; sherbimi transmetimi dhe transferimi i te
dhenave numerike audio, video, data; regjistrimi dhe prodhim audiviziv; projekte grafike,
krijim ¢ administrim markash ; projektim e realizim fushatash komunikimi dhe
promocioni per institucionet publike dhe private.

KAPITALI
NENI17
KapitaliThemeltar

Kapitali themeltar I shoqérise &shté 100 000 Leke. Ky kapital ndahet ng 1(nj&) kuoté me
vlere 100 000 leke, te nenshkruar nga ortaku i vetém. Ky eshte kapitali efektiv qe nga
regjistrimi I shoqerise.

Kapitali themeltar i shoqérisé ndahet n& kuota t& zotéruara prej ortakéve, si mé poshts.

Emri Perqindja % Kuota (pjesé) Shuma e kapitalit

Artan Hoxha % 100 | 100 000 leke




Kapitali themeltar depozitohet n& njé Bank& né Shqipéri, me njé llogari t& hapur n& emér
t& shoqérisé né formim e sipér.

NENI 8
1 Administrator i par& i shogérisé¢ “Xhungél.al” SH.P.K . &hté Z. Geri Hoxha,
lindur né Tiran& mé& 10.12.1999, i biri i Artan-it dhe Aurelés, karté identiteti
1912100460 dhe banues né: Kodra e Diellit, Tirane
NENI 9

Drejtimi, Organizimi dhe funksionimi i shoqerise rregullohet sipas dispozitave te
legjislacionit shqiptar si dhe ne baze te Statutit dhe ketij Akti Themelimi.

NENI 10
Dispozita e fundit

Ky akt themelimi &sht& perpiluar né 2 (dy) kopje, n& gjuhén shqipe, me vleré t& nj&ijté

ligjore.

ORTAK 1 VETEM

Artan HOXHA
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